государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр»

 имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М.  с. Сергиевск
муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

От  03.07.2023 г.             № 40 - ДУ

О зачислении учащихся в 1 класс в 2023/2024 учебном году

      В соответствии со статьёй 55 п.1. «Общие требования к приему на обучение в
организацию, осуществляющую образовательную деятельность» Федерального Закона
«Об образовании» Российской Федерации, Приказом министерства просвещения
Российской Федерации  от 02.09.2020г №458, Типовым положением об
общеобразовательном учреждении, Уставом школы, на основании обращений и заявлений
родителей
приказываю:

 Зачислить 1 сентября 2023 года в первый класс детей, родители которых подали
заявления о приеме в ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск под
учетными номерами обращений согласно прилагаемому к настоящему приказу списку.

Директор  школы                                О.А. Веселова

Приложение

к Приказу № 40-ДУ от 03.07.2023г

№ п/п Номер Статус
1 36238/СЗ/230331138451 Зачислен в будущий год
2 36238/СЗ/230331179031 Зачислен в будущий год
3 36238/СЗ/2304015041 Зачислен в будущий год
4 36238/СЗ/2304033469 Зачислен в будущий год
5 36238/СЗ/230409521 Зачислен в будущий год
6 36238/СЗ/230424871 Зачислен в будущий год
7 36238/СЗ/230425228 Зачислен в будущий год
8 36238/СЗ/230425264 Зачислен в будущий год
9 36238/СЗ/230426511 Зачислен в будущий год
10 36238/СЗ/2306016722 Зачислен в будущий год

11 36238/СЗ/230616637 Зачислен в будущий год

12 36238/СЗ/230616646 Зачислен в будущий год

13 36238/СЗ/230616655 Зачислен в будущий год

14 36238/СЗ/230616664 Зачислен в будущий год

15 36238/СЗ/230616673 Зачислен в будущий год

16 36238/СЗ/230616691 Зачислен в будущий год

17 36238/СЗ/230616717
Зачислен в будущий год

18 36238/СЗ/230616726 Зачислен в будущий год

19 36238/СЗ/230616735 Зачислен в будущий год

20 36238/СЗ/230616753 Зачислен в будущий год

21 36238/СЗ/230616762 Зачислен в будущий год

22 36238/СЗ/230616771 Зачислен в будущий год

23 36238/СЗ/230616780 Зачислен в будущий год

24 36238/СЗ/230616806 Зачислен в будущий год

25 36238/СЗ/230616815
Зачислен в будущий год

26 36238/СЗ/230616824
Зачислен в будущий год

27 36238/СЗ/230616833
Зачислен в будущий год

28 36238/СЗ/230616842
Зачислен в будущий год

29 36238/СЗ/230616860
Зачислен в будущий год

30 36238/СЗ/230616879
Зачислен в будущий год

31 36238/СЗ/230616888
Зачислен в будущий год

32 36238/СЗ/230616897
Зачислен в будущий год

33 36238/СЗ/230616904
Зачислен в будущий год

34 36238/СЗ/230616913
Зачислен в будущий год

35 36238/СЗ/230616931
Зачислен в будущий год

36 36238/СЗ/230616940
Зачислен в будущий год

37 36238/СЗ/230619153
Зачислен в будущий год

38 36238/СЗ/230619162
Зачислен в будущий год

39 36238/СЗ/230619180
Зачислен в будущий год

40 36238/СЗ/230619206
Зачислен в будущий год

41 36238/СЗ/230619224
Зачислен в будущий год

2 36238/СЗ/230619233
Зачислен в будущий год

43 36238/СЗ/230619242
Зачислен в будущий год

44 36238/СЗ/230619251
Зачислен в будущий год

45 36238/СЗ/230619260
Зачислен в будущий год

46 36238/СЗ/230619279
Зачислен в будущий год

47 36238/СЗ/230619288
Зачислен в будущий год

48 36238/СЗ/230619313
Зачислен в будущий год

49 36238/СЗ/230619322
Зачислен в будущий год

50 36238/СЗ/230619340
Зачислен в будущий год

51 36238/СЗ/230619386
Зачислен в будущий год

52 36238/СЗ/230619484
Зачислен в будущий год

53 36238/СЗ/230619518
Зачислен в будущий год

54 36238/СЗ/230619545
Зачислен в будущий год

55 36238/СЗ/230619554
Зачислен в будущий год

56 36238/СЗ/230619572
Зачислен в будущий год

57 36238/СЗ/230619616
Зачислен в будущий год

58 36238/СЗ/230619670
Зачислен в будущий год

59 36238/СЗ/230619812
Зачислен в будущий год

60 36238/СЗ/230619821
Зачислен в будущий год

61 36238/СЗ/230619867
Зачислен в будущий год

62 36238/СЗ/2306191854
Зачислен в будущий год

63 36238/СЗ/2306191881
Зачислен в будущий год

64 36238/СЗ/2306191907
Зачислен в будущий год

65 36238/СЗ/2306191925
Зачислен в будущий год

66 36238/СЗ/2306191952
Зачислен в будущий год

67 36238/СЗ/2306191989
Зачислен в будущий год

68 36238/СЗ/2306192023
Зачислен в будущий год

69 36238/СЗ/2306192032
Зачислен в будущий год

70 36238/СЗ/2306192069
Зачислен в будущий год

71 36238/СЗ/2306192087
Зачислен в будущий год

72 36238/СЗ/2306192112
Зачислен в будущий год

73 36238/СЗ/2306192130
Зачислен в будущий год

74 36238/СЗ/2306192513
Зачислен в будущий год

75 36238/СЗ/2306192531
Зачислен в будущий год

76 36238/СЗ/2306192559
Зачислен в будущий год

77 36238/СЗ/2306192577
Зачислен в будущий год

78 36238/СЗ/2306192586
Зачислен в будущий год

79 36238/СЗ/2306192602
Зачислен в будущий год

80 36238/СЗ/230620114
Зачислен в будущий год

81 36238/СЗ/230620132
Зачислен в будущий год

82 36238/СЗ/230620150
Зачислен в будущий год

83 36238/СЗ/230620169
Зачислен в будущий год

84 36238/СЗ/230620187
Зачислен в будущий год

85 36238/СЗ/230620212
Зачислен в будущий год

86 36238/СЗ/230620221
Зачислен в будущий год

87 36238/СЗ/230620267
Зачислен в будущий год

88 36238/СЗ/230620294
Зачислен в будущий год

89 36238/СЗ/230620310
Зачислен в будущий год

90 36238/СЗ/230620338
Зачислен в будущий год

91 36238/СЗ/230620356
Зачислен в будущий год

92 36238/СЗ/230620392
Зачислен в будущий год

93 36238/СЗ/230620418
Зачислен в будущий год

94 36238/СЗ/230620454
Зачислен в будущий год

95 36238/СЗ/230620481
Зачислен в будущий год

96 36238/СЗ/230620515
Зачислен в будущий год

97 36238/СЗ/230620533
Зачислен в будущий год

98 36238/СЗ/230620766
Зачислен в будущий год

99 36238/СЗ/230620784
Зачислен в будущий год

100 36238/СЗ/230620819
Зачислен в будущий год

101 36238/СЗ/230620846
Зачислен в будущий год

102 36238/СЗ/230620855
Зачислен в будущий год

103 36238/СЗ/230620882
Зачислен в будущий год

104 36238/СЗ/230620917
Зачислен в будущий год

105 36238/СЗ/230620935
Зачислен в будущий год

106 36238/СЗ/230620962
Зачислен в будущий год

107 36238/СЗ/230620980
Зачислен в будущий год

108 36238/СЗ/2306201022
Зачислен в будущий год

109 36238/СЗ/2306201040
Зачислен в будущий год

110 36238/СЗ/2306201102
Зачислен в будущий год

111 36238/СЗ/2306201111
Зачислен в будущий год

112 36238/СЗ/2306201148
Зачислен в будущий год

113 36238/СЗ/2306201166
Зачислен в будущий год

114 36238/СЗ/2306201184
Зачислен в будущий год

115 36238/СЗ/2306201219
Зачислен в будущий год

116 36238/СЗ/2306201228
Зачислен в будущий год

117 36238/СЗ/2306201237
Зачислен в будущий год

118 36238/СЗ/2306201255
Зачислен в будущий год

		2023-07-03T12:12:24+0300
	00b08f9c105c2ff4b4
	директор Веселова О. А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью